)P1~ef eitura 0'\.unicipa[ de 0'\_arecFta( (YT01~ iano

ESTADO DO ESPlRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº72 1, DE 08 DE OUTUBRO D.E 2007.

DECLAR.L\. DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO
COMUNlT ÁRIO DE SANTA MARIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1° - Pica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE SANTA MARIA, fimdada cm 13 de
abril de l 987, entidade civil, sem fins lucrat ivos, que terá duração por tempo
indeterminado, sede no município de Marechal Flo1iano. inscrita no CNPJ sob nº
31.727.944/0001-99, com endereço Rodovia Francisco Stock!, KM 01- Sala 06- Centro
de Agronegócios de Marechal Floriano. distrito de Santa Maria, Marechal F loriano-ES.

Art. 2° · Fica assegurado à ASSOCIAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO COM UNIT ÁRJO DE SANTA MARIA, todas as
vantagens, prerrogativas, isenções e outros bencficios da legislação v igente.

Art. 3° • Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° -Revogam-se às disposições em comrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. \ 'f\Ot'~

""~{eC"$
Marechal f loriano, 08 de outubro de 2007. . $\ ôe ~~1..~

""\)l\\C.1~ "?~ ~
t ·,\ut$ l'lc10'\'I ... " 1 .;::.::::;.~ _

~tC.'c "'" • .,.,.. ~
v.f.C\',\31'. o ...

Q\l"- ,;_t<\·~:;>f?l,.JV

.PREFEITO

Rua David Canal, n• 56, Cenu·o, Marechal Florinno - ES - CEP 29.255·000
Tclefax : (0• *)27 3288 1367 -(O h )27 3288 11 11 - EmlÍÍlil : gabinctc@tciasatcom.br